
 

 

AYUNTAMIENTO DE VILLA DEL PRADO 
Plaza Mayor 1, 28630 Villa del Prado (MADRID) CIF: P2817100G 

Oficinas: 91 862 00 02 FAX: 91 862 10 95 
Intervención: 91 862 24 96 Fax 91 862 00 16 Recaudación: 91 862 04 38 

                                                               
 

 
 
 

COMPOSICIÓN DEL TRIBUNAL  

 

Vistas la cláusula f) de las BASES PARA DESEMPLEADOS PARTICIPANTES EN 

LA SELECCIÓN DE PERSONAL LABORAL DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS PÚBLICOS 

aprobadas por Decreto de Alcaldía 930/2022 de fecha 2 de agosto de 2022. 

De conformidad con las Bases aprobadas junto con la convocatoria, y 

de conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 

Reguladora de las Bases del Régimen Local, 

 

RESUELVO 

 PRIMERO.- Designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar los 

correspondientes méritos a: 

Presidente: D. Fernando M. Marqués Bebia 

Secretario: Dª. Ana María Ruíz Mansilla 

Vocales: D. Jerónimo Martínez Romero 

                 D. Pedro Luis García Blanca 

                 D. José Ignacio González Escudero. 

 

Lo mandó y firmó, el Sr. Alcalde Presidente, en Villa del Prado, a fecha de firma, 
de lo que yo, el Secretario, tomo razón a los solos efectos de fe pública. 
 
EL ALCALDE-PRESIDENTE      EL SECRETARIO 
 
.-Diligencia del Secretario para hacer constar que la presente Resolución se corresponde 
en su integridad con lo acordado por el Sr. Alcalde. Dese traslado al Libro de Resoluciones. 
(Art. 3.2.e, del Real Decreto 128/2018, del RJFALHN, Art. 198 y sgtes. del Real Decreto 
2568/1986, de 28 de noviembre, del ROF) 

 
 

 

DECRETO DE LA ALCALDÍA Nº  966 / 2022

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 V

ill
a 

de
l P

ra
do

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
vi

lla
de

lp
ra

do
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

86
30

ID
O

C
2A

7D
C

B
F

3E
E

5C
16

34
E

83

N
O

M
B

R
E

:
F

er
na

nd
o 

M
ig

ue
l M

ar
qu

es
 B

eb
ia

H
E

C
T

O
R

 O
R

T
E

G
A

 O
T

E
R

O

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

ec
re

ta
rio

A
LC

A
LD

E

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

16
/0

8/
20

22
16

/0
8/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

0E
65

E
0C

5B
30

56
93

B
E

75
F

83
12

3B
72

22
33

51
7C

8C
C

E
B

61
63

F
F

C
E

37
83

62
86

55
9F

46
A

D
91

64
66

4F
A

81
D

E
8




